

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry

## **TOIMINTASUUNITELMA 2025**

Ortodoksiapiirin sääntöjen (2023) mukaan *”yhdistyksen tarkoituksena on edistää ortodoksisen opetuksen, uskonelämän ja kulttuurin tuntemusta sekä ortodoksista yhteisöllisyyttä paikkakunnalla ja lähialueella”*. Tämän toteuttamiseksi järjestetään luentoja, kursseja ja kulttuuritilaisuuksia sekä edistetään osallisuutta jumalanpalveluselämään ja diakoniatyöhön. Toimintasuunnitelmassa tulisi voida osoittaa, kuinka tämä kaikki tehdään.

Osallisuus jumalanpalveluksiin toteutunee ainakin kohtuullisesti, jäsenistön korkean iän tuomat rasitteet huomioon ottaen. Onneksi myös nuorta polvea on tullut ilahduttavasti mukaan liturgiseen elämään. Muihin tilaisuuksiin kaivattaisiin kuitenkin lisää osallistujia ja kirkkokahvituksiin uusia järjestäjiä.

Ortodoksiapiirin haasteena onkin saada kasvava kiinnostus kirkkoa kohtaan kanavoitua toiminnaksi. Miten nuorempi väki saadaan kantamaan vastuuta, ottamaan ohjat ja tekemään toiminnasta omannäköistä? Onko sukupolvenvaihdos tämänkaltaisessa yhdistyksessä ylipäätään mahdollinen?

Yhdistyksen toimintaa suunnitellaan ja toteutetaan niillä henkilöresursseilla, joita on. Uusille ajatuksille, ideoille ja tekijöille on tarjolla tilaa ja kohtuullisen hyvät taloudelliset resurssit.

Alkanut vuosi on Minean 15. toimintavuosi. Toimitila on otettu käyttöön joulukuussa 2010 ja ensimmäinen liturgia toimitettiin seuraavan vuoden puolella. Minean 15-vuotistaivalta juhlistetaan syyskauden alussa.

### **Tiedotustoiminta**

Ortodoksiapiirin sisäinen tiedotus tapahtuu jatkossakin jäsenkirjeillä 3–4 kertaa vuodessa. Ulkoista tiedottamista hoidetaan Minean ja seurakunnan nettisivujen, Facebook-sivun, netin tapahtumakalentereiden sekä Aamupostin yhdistyspalstan välityksellä. Toimitilan näyteikkunaa pyritään pitämään ajan tasalla kirkkovuoden kulun mukaisesti.

Minean toiminnasta kertovan kirjeen postitus alueen ortodokseille toteutetaan tarpeen vaatiessa.

### **Varsinainen toiminta**

Alkuvuodesta Mineassa on järjestetty liturgia kirkkokahveineen sunnuntaina 12.1. ja 9.2. sekä liturgia kirkkoslaaviksi lauantaina 18.1. ja 15.2. Ehtoopalvelus toimitettiin tiistaina 21.1. ja maallikkoehtoopalvelus 28.1.

Diakoniatyöntekijä Katri Heporaudan ohjaama Kässäklubi jatkaa toimintaansa kuukausittain ja on kokoontunut alkuvuodesta torstaina 23.1. ja 20.2.

Minean miestenpiirissä vieraili tiistaina 21.1. ev.lut. seurakunnan väkeä, joiden kanssa kartoitettiin alustavasti yhteistyömahdollisuuksia. Piiri kokoontuu keväällä pääosin Minean muiden tapahtumien yhteydessä.

Kevätkaudelle on aikataulutettu seuraavia tilaisuuksia:

Ti 25.2. klo 17 maallikkoehtoopalvelus

Ti 25.2. klo 17.30 Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n vuosikokous

Ti 25.2. noin klo 18 jälkeen miestenpiirin tapaaminen

To 6.3. klo 17 Andreas Kreetalaisen katumuskanoni, suomi/ slaavi  
La 8.3. klo 15 akatistos marttyyrille ja tunnustajalle, pyhälle Johannes Sonkajanrantalaiselle  
Ti 11.3. klo 18 ”Suuri paasto”, isä Taisto Rikkosen alustus ja keskustelua  
Su 16.3. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit, kriparilaisten tapaaminen  
To 20.3. klo 10–13 Kässäklubi  
Ti 25.3. klo 17 hetkipalvelus, IX hetki  
Ti 25.3. klo 18 ”Suuri viikko”, isä Taisto Rikkosen alustus ja keskustelua  
Ke 26.3. klo 17 Ennenpyhitettyjen lahjain liturgia (EPL)  
Su 6.4. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit  
Ti 8.4. klo 18 ”Pääsiäisperinteitä eri maissa”, kasvatustyöntekijä Maura Ihatsu kertoo  
To 10.4. klo 10–13 Kässäklubi  
Ti 22.4. pääsiäisen slaavimispalvelus ja Minean pääsiäisjuhla  
To 15.5. klo 10–13 Kässäklubi  
Pe 6.6. klo 18 Sielujen lauantain muistelulitaniat haudoilla

Seurakunnan liturgia suomeksi ja slaaviksi toimitetaan Mineassa keskimäärin kerran kuukaudessa.

Minean avoimet ovet ja myyjäistapahtuma järjestetään perjantaina 5.9. Riihimäen Taiteiden yön yhteydessä.

Arkkipiispa Elialta pyydetään Minean toimitilan ja pyhäkön piispallista siunaamista Ristin ylentämisen juhlan (14.9.) muistolle.

Syyskauden varsinainen ohjelmarunko laaditaan kesän aikana.

### **Yhteistoiminta**

Minean vuokrasta ja kiinteistä kuluista vastaa Helsingin ortodoksinen seurakunta. Ortodoksiapiiri vastaa kirkkokahvituksista ja muusta toiminnasta. Toimitilassa järjestetään myös Raamattupiirin kokoontumisia.

Yhteistoimintaa muiden yhteisöjen kuten ev.lut. seurakunnan ja sen diakoniatoimen sekä Ukrainan pakolaisten parissa työskentelevien kanssa jatketaan.

### **Taloudellinen toiminta**

Ortodoksiapiirin jäsenmaksun vahvistaa vuosikokous. Avustukset ulkopuolisille yhteisöille pidetään kohtuullisina.

Yhdistyksen taloutta tuetaan kirkkokahvien ja tuotemyynnin avulla. Varainhankinta tähtää siihen, ettei pääomaan ole tarpeen turvautua toiminnan rahoittamiseksi.

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n hallitus